


歳　　入 単位(円)

予　算　額 前年度予算額 増　減　額 備　　　　考

1,820,000 1,910,000 △ 90,000 ３年生182名×10,0000円

0 690,000 △ 690,000 1人当3千円(R1実施金額)

1,373,277 1,373,277 0
0 921 △ 921 利息等

3,193,277 3,974,198 △ 780,921

歳　　出 単位(円)

項 目 節

事務費 80,000 80,000 0
事務費 80,000 80,000 0

会議費 50,000 50,000 0
消耗費 10,000 10,000 0
運営費 0
慶弔費 20,000 20,000 0

運営費 2,133,000 1,363,000 770,000
総会費 73,000 73,000 0

印刷費 10,000 10,000 0
通信費 13,000 13,000 0
会議費 50,000 50,000 0

会報費 印刷・発送費 800,000 800,000 H30はがき支出74万円

卒業記念費 100,000 100,000 0 証書ﾌｫﾙﾀﾞ・12ヶ年皆勤賞

会員ﾃﾞｰﾀ管理費 80,000 100,000 △ 20,000 ㈱サラト

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ等管理費 80,000 90,000 △ 10,000 R3年度分

基　　金 1,000,000 1,000,000 0
事業費 500,000 500,000 0

助成費 500,000 500,000 0 学業・部活動・ものづくり等

予備費 480,277 1,910,000 △ 1,429,723
予備費 480,277 1,910,000 △ 1,429,723 予算の流用可

3,193,277 3,853,000 △ 659,723

特 別 会 計 （基金） 単位(円)

増 減

円 円 円

1,000,000 13,373,546

前年度繰越金

雑　　  　　 費

合　　　　　計

（予算額－前年度予算額）

科　　　　　　　目
予　　算　　額

円

令和４年度　　　歳　入　歳　出　予　算　書 

岐阜県立可児工業高等学校　　同窓会

科　　　　　　目

同　窓　会　費

総　会　会　費

合　　　　　計

（予算額ー前年度予算額）

本年度末残高

前年度予算額 増　　減　　額

12,373,546

前年度末残高
本年度増減額

備　　　　　　　考



月日 整理番号 摘　　　要（科　　目） 収入額 支出額 残額 備考

繰越金 1,873,079 1,873,079

4/15 出-001 運営費　ホームページ等管理費　 83,830 1,789,249

4/23 出-002 事業費　助　成　費　成績優秀者表彰に関わる支出 9,702 1,779,547

6/30 出-003 事業費　助　成　費　援助金(清掃活動) 23,924 1,755,623

7/21 出-004 事業費　助　成　費　激励金(全国団体1) 50,000 1,705,623

7/21 出-005 事業費　助　成　費　激励金(東海個人1) 5,000 1,700,623

7/21 出-006 事業費　助　成　費　激励金(東海個人1) 5,000 1,695,623

12/1 出-007 事業費　助　成　費　援助金(東海団体1・全国団体1) 80,000 1,615,623

12/1 出-008 事業費　助　成　費　激励金(全国団体1・全国個人3) 80,000 1,535,623

8/23 入-001 利息 8 1,535,631

12/14 出-009 運営費　会員データ管理費　 77,880 1,457,751

2/2 出-010 運営費　卒業記念費　(卒業ホルダー) 74,480 1,383,271

3/1 出-011 運営費　卒業記念費　(１２ヵ年皆勤　2名) 10,000 1,373,271

2/21 入-002 利息 6 1,373,277

2/22 入-003 同窓会入会金 1,900,000 3,273,277

2/28 出-012 特別会計積立金 1,900,000 1,373,277

3,773,093 2,399,816 1,373,277

月日 整理番号 摘　　　要（科　　目） 収入額 支出額 残額 備考

前年度繰越金（令和３年4月1日)
10,473,191 　 10,473,191

6/27 入-01 定期利息（０２７） 21 10,473,212

7/14 入-02 定期利息（００４） 197 10,473,409

9/14 入-03 定期利息（０３４） 6 10,473,415

9/20 入-04 定期利息（０３３） 16 10,473,431

9/25 入-05 定期利息（０３５） 5 10,473,436

9/29 入-06 定期利息（０２4） 0 10,473,436

11/29 入-07 定期利息（０２８） 1 10,473,437

2/5 入-08 定期利息（０３０） 28 10,473,465

3/9 入-10 定期利息（０３６） 33 10,473,498

3/14 入-11 定期利息（０３２） 7 10,473,505

3/14 入-12 定期利息（０３４） 5 10,473,510

3/20 入-13 定期利息（０３3） 15 10,473,525

3/25 入-14 定期利息（０３５） 4 10,473,529

2/22 入-09 一般会計より基金積立金
1,900,000 12,373,529 〇

3/31 入-15 定期利息（０２９） 17 12,373,546

合　　　　　　計 12,373,546 0 12,373,546

令和３年度　同窓会一般会計出納帳

令和３年度　同窓会特別会計出納帳

合　　　　　　計


